Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 16 July 2020
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
500 |S & S Sinclair 4 |Prime Steers (Here/Fri x) HL CM 618| $1,569.72 $2.54
501 |S & S Sinclair 1 |Prime Steers (Ang/Here x HL CM 525( $1,323.00 $2.52
502 CR Kennedy 4 [Prime Steers (Here/Fri x) HL CM 446| $936.60 $2.10
503 Dabton Farm 3 |Prime Steers (M/Grey x) HL CM 640( $1,670.40 $2.61
504 |AD & DL Taylor 2 |Prime Steer (Here/Fri x) HL CcM 578| $1,491.24 $2.58
505 |JH Pike 1 [Prime Steers (Here/Fri x) HL CcM 555( $1,381.95 $2.49
506 |Cherstey Farm 1 [Prime Steer (Ang/Here x) HL |CM 530| $1,346.20 $2.54
506a |Cherstey Farm 1 [Prime Rig (Here/Fri x) HL |CM 585| $1,456.65 $2.49
507 |H McArthur 1 |Prime Steer (Ang x) PWA |[C10 565| $1,435.10 $2.54
508 |H McArthur 1 |Prime Steer (Ang x) PWA |[C10 510| $1,213.80 $2.38
508a |H McArthur 1 |Prime Steer (Spec Park) PWA |[C10 390/ $811.20 $2.08
509 |W & ClJames 1 |Prime Heifer (Limo) Red Tag HL |C10 650| $1,683.50 $2.59
509a (W & ClJames 1 |Prime Heifer (Limo) R2 HL C10 475]| $1,197.00 $2.52
510 |W & ClJames 2 |Prime Heifers (Limo) HL C10 535| $1,364.25 $2.55
511 |S & S Sinclair 2 |Prime Heifer (Here/Fri x) HL CcM 585| $1,474.20 $2.52
512 |CR Kennedy 2 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 408| $816.00 $2.00
513 |AD & DL Taylor 1 [Prime Heifer (Here/Fri x) HL |CM 600( $1,554.00 $2.59
514 [JH Pike 3 |Prime Heifers (Ang/Fri x) HL [CM 508| $1,244.60 $2.45
530 |Homegrown Holdings 2 |Prime Heifers NZF |CM 488| $1,200.48 $2.46
531 |Homegrown Holdings 7 |Prime Heifers NZF CcM 426| $979.80 $2.30
532 |Homegrown Holdings 3 |Prime Heifers NZF CcM 462| $1,085.70 $2.35
533 T & L Creamer 2 |Prime Heifer HL CM 378| $491.40 $1.30
534 |Homegrown Holdings 2 |Prime Heifers NZF |CM 435| $883.05 $2.03
536 Homegrown Holdings 2 |Prime Cows NZF |CM 455| $700.70 $1.54
537 Homegrown Holdings 4 |Prime Cows NZF |CM 449| $700.44 $1.56
538 |Eskhead Station 1 |Prime Cow (Ang) HL |Ci10 455| $546.00 $1.20
539 |Ramshead Farm 1 [Prime Cow (S/Horn x) HL C9 455| $691.60 $1.52
540 |C Henderson 1 [Prime Cow (Here/Fri x) HL CcM 360| $417.60 $1.16
540a |Fairleigh Farm 2 |Prime Cows (Fri) HL |Ci10 428 $599.20 $1.40
541 |Eskhead Station 1 |Prime Bull (Hereford) HL C10 855| $1,197.00 $1.40
542 |Eskhead Station 1 |Prime Bull (Hereford) HL C10 645| $941.70 $1.46
543 |Eskhead Station 1 [Prime Bull (Angus) HL C10 755| $1,057.00 $1.40
544 |W & CJames 1 |Prime Bull (Limo) HL [C10 655( $1,729.20 $2.64

STORES
549 BD Russell 6 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 394| $850.00 $2.16
550 LR Hanrahan 7 |R2 Here/Fri Heifers PWA ([CM 385 $730.00 $1.90
551 LR Hanrahan 3 |R2 Here/Fri Heifers PWA ([CM 412| $710.00 $1.72
554 |BD Russell 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL CcM 428| $880.00 $2.06
555 |BD Russell 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL CcM 370 $750.00 $2.03




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
556 C Henderson 7 |R2 Ang/Fri x Heifers HL CM 323| $650.00 $2.01
560 |D Betteridge 7 |R1 Here/Frix M/Sex (6H/1S) HL |CM 302 $0.00 $0.00

Ang & Ang/Here x M/Sex Calves
561 [Eskhead Station 4 |(2S/2H) HL C10 226 $585.00 $2.59
562 |Sam Murray 1 |R1 Belt Galloway Bull HL CcM 220| $270.00 $1.23
562a [Sam Murray 1 [Highland Heifer HL |CM 220| $250.00 $1.14
563 [Seaton Farming (MC) 2 |Beef x Heifer Calves HL |CM 153| $300.00 $1.96
564 [Kahutara Farm (MC) 3 |R1Bulls HL C4 267| $280.00 $1.05
565 |Kahutara Farm (MC) 5 |Here/Fri x Bull Calves HL c4 167 $260.00 $1.56
566 |Kahutara Farm (MC) 3 |Here/Fri x Bull Calves HL c4 128 $170.00 $1.33

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all

employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




